
 1 

 

 

На основу  члана 59. и 82. став 3. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник Републике 

Српске“, број: 97/16),  члана 51. и 60. Статута општине Угљевик (,,Службени  билтен општине 

Угљевик“, број: 6/05, 4/07, 4/08, 5/09, 4/12 и 3/14), члана 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 

БиХ“, број 39/14 ) и члана 4. Правилника о јавним набавкама („Сл.билтен општине Угљевик“, број 4/15), 

Начелник општине Угљевик,   д о н о с и 

 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

  

Члан 1. 

Дoноси се План јавних набавки за 2017. годину  у складу са средствима планираним буџетом Општине 

за  2017. годину.  

                       

 

Члан 2. 

Табеларни преглед  Плана јавних набавки за 2017. годину је саставни дио ове Одлуке. 

 

 

 

Члан 3. 

Одсјек за јавне  набавке, инвестиције и надзор је дужан у сарадњи са надлежним одјељењима 

Административне службе Оштине Угљевик спровести процедуре јавних набавки у складу  са Планом 

јавних набавки  за 2017. годину, који је саставни дио ове Одлуке.   

    

                                                               Члан 4. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука, број: 02-404-2/17 од 17.01.2017.године и 

Одлука, број: 02-404-22/17 од 06.03.2017.године.   

 

 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном  

билтену општине Угљевик“. 

 

                                                                                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                           _____________________ 

                                                                            Василије Перић, дипл.ецц. 

        

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-48/17 

Датум: 18.05.2017.године.



 2 

 
ПЛАН  ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

ЗА 2017. ГОДИНУ 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 
ПРОЦЈЕЊЕНА 
ВРИЈЕДНОСТ 

ВРСТА  
ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 
ДАТУМ  

ПОКРЕТАЊА 
ПОСТУПКА 

 
ОКВИРНИ 

ДАТУМ 
ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 
 

ИЗВОР 
ФИНАНСИРА

ЊА 
Економски 

код и сл. 

НАПОМЕНА 

 РОБЕ        

1 Рачунари и рачунарска опрема 30200000-1 8.000 КЗ II квартал II квартал 511300 Оквирни 

2 
Погонско гориво за службена 
возила 

09130000-9 25.000 КЗ I квартал I квартал 412600 Оквирни  

3 
Набавка садница и услуге садње и 
одржавања 

03451100-7 
77310000-6 

50.000 КЗ I квартал I  квартал 412900 
Оквирни 
на 2 год. 

4 Набавка ватрогасног возила 34144213-4 130.000 отворени I квартал II квартал 511300 

50% финансира 
Савез, 50 % општина 
(укупна вриједност 

245.000) 

 
УКУПНО 

 
 213.000      

 
 

УСЛУГЕ 
 

       

1 Услуге одржавања возила 50112200-5 25.000 Члан 8. ЗЈН II квартал II квартал 412500 Оквирни 

2 
Услуге одржавања зграда у 
власништву општине Угљевик 

50700000-2 25.000 КЗ I квартал II квартал 412500 Оквирни 

3 Информисање и медији 64228000-0 120.000 Члан 8. ЗЈН I квартал I квартал 412700  

4 Хотелске и угоститељске услуге 55000000-0 80.000 Члан 8. ЗЈН I квартал II квартал 412900 
Оквирни 

 

5 Здравствене и социјалне услуге 85000000-9 15.000 КЗ II квартал III квартал 412700  

6 
Послови противградне заштите на 
подручју општине Угљевик 

- 9.000 Члан 10. ЗЈН I квартал I квартал 412700  

7 
Услуге израде спомен бисте 
пуковнику Милану Јовићу  

92311000-4 35.000 КЗ II квартал II квартал 513700  

8 
Услуге превоза (сајмови, 
манифестације и сл.) 

60172000-4 15.000 Члан 8. ЗЈН II квартал III квартал 412900  



 3 

9 Банкарске услуге 66110000-4 6.000 КЗ I квартал III квартал 412700 
Оквирни на 3 

године 

10 
Ветеринарске услуге (вакцинација 
паса против бјеснила на подручју 
општине Угљевик) 

85200000 30.000 Члан 10. ЗЈН II квартал III квартал 412700  

11 Услуге зимског одржавања путева 
 
90620000-9  
 

115.000 отворени III квартал III квартал  Оквирни 

 УКУПНО  475.000      

 
 

РАДОВИ 
 

       

1 
Капитална улагања са учешћем 
мјесних заједница и удружењима 
грађана 

45000000-7 100.000 отворени II квартал III квартал 511100 

Процедура се 
спроводи 

сукцесивно по 
указаној потреби 

односно 
примљеним 

захтјевима МЗ и 
удр.грађана 

2 Изградња школе у Угљевик Селу 45214210-5 100.000 отворени II квартал III квартал 511100  

3 
Изградња и  реконструкција  
путева и објеката 

45000000-7 100.000 отворени II квартал III квартал 511100  

 УКУПНО  300.000      

 
Јавне набавке путем директних 
споразума у складу са 
Правилником 

У складу са Правилником о поступку директног споразума и предвиђеним буџетским средствима у 2017. години 

 УКУПНО - 150.000 директан По указаној потреби   

 

 СВЕ УКУПНО  1.138.000      

 
 
Број: 02-404- 48/17                                                                                                                                                                                                                         НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 
Угљевик;   18.05.2017.   


